
 

Fra: Utdanningsforbundet Bærum <post@Baerum.utdanningsforbundet.no> 
Sendt: mandag 7. november 2022 18:33
Til: Haakon Kvenna Veum <haakon.veum@baerum.kommune.no>; edalekh@gmail.com; Asbjørn Nilsen 
<asb-nil@online.no>; Juliebryhni@hotmail.no; Mads Gram Rygg <madsgramrygg@gmail.com>; 
Sigridbsanner@gmail.com; jan.thalberg@gmail.com; Yngve Ulf Bjerke 
<yngve.bjerke@baerum.kommune.no>; elengjevik@outlook.com; e-aukru@online.no; 
hrugset@live.com; ingrizeih@gmail.com; Elisabeth Nesset <elisanesset@hotmail.com>; 
terje.heiestad@me.com; dina.l.knudsen@hotmail.com
Kopi: Bjørn Sigurd Hjetland <bjorn.hjetland@baerum.kommune.no>; Sissel Ringlund 
<sissel.ringlund@baerum.kommune.no>; Gry Hovland <gry.hovland@baerum.kommune.no>; Jørn Eirik 
Bjørlykke Henriksen <jorn.henriksen@baerum.kommune.no>; Jane Lomax / Bærum lokallag 
<Nestleder.Baerum@utdanningsforbundet.no>; Anne Britt Hanstvedt 
<anne.hanstvedt@baerum.kommune.no>; Marianne Iversen 
<marianne.iversen@baerum.kommune.no>; Maja Bergan <maja.bergan@baerum.kommune.no>
Emne: Innspill fra Utdanningsforbundet Bærum til kommunedirektørens budsjettforslag (BØP)
 
Hei alle sammen som er medlem i hovedutvalg for barn og unge i Bærum.

Her sendes innspill fra Utdanningsforbundet Bærum til kommunedirektørens budsjettforslag (BØP). 
Vi har hatt en del samtaler med utvalgsmedlemmer og med lokale politikere, men på grunn av sykdom 
på lokallagskontoret har vi ikke levert ut en oversikt skriftlig. Beklager at denne kommer veldig sent ut til 
dere!  Jeg legger også ved innspill som er sendt til Budstikka tidligere i dag. 

De frikjøpte på lokallagskontoret  er lagt i kopi. 

Om noen har behov for å snakke med en av oss før utvalgsmøtet, skal vi forsøke å være tilgjengelig for 
en telefonsamtale. 

Bjørn Sigurd Hjetland er for tiden sykemeldt, og vi foreslår derfor kontakt med følgende: 
Nestleder: Jane Lomax, tlf. 97982683
HTV skole: Sissel Ringlund, tlf. 41333860 eller Jørn Henriksen, tlf. 91133751
HTV barnehage: Gry Hovland, tlf. 95105155

 
 
Med vennlig hilsen 

Jane Lomax
Nestleder
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